Ofício GP. nº 224/2006

 Botucatu, 21 de março de 2006.

Senhor Fiscal,

Pelo presente, em atendimento ao disposto na Resolução            nº 2/2002, atestamos que a relação, por meio eletrônico, dos Adiantamentos concedidos no exercício de 2005 desta Câmara Municipal, em conformidade com o Programa disponibilizado por este Tribunal, já foi encaminhada juntamente com a documentação referente às atividades desenvolvidas pela Câmara Municipal de Botucatu, através do Of GP. nº. 162, de 09 de março de 2006, a qual expressa sua veracidade.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

À Fiscalização

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

A/C da Unidade Regional de Bauru UR–2

BAURU – SP